
 

 

Projektově-obchodní manažer medior / senior 
 
 
Hledáme pečlivého člověka, který bude vést naše IT projekty (zejména v oblasti cyber security a implementace požadavků 

normy NIS2 u našich zákazníků v ČR a EU dále potom související dotační projekty, řídit tým IT specialistu, nastavovat firemní 

procesy a v kooperaci s jednatelem pracovat na business developmentu firmy. 

 

Bez čeho se neobejdete: 

• Zkušenosti s řízením projektů v oblasti IT 

• Zkušenosti s obchodními činnostmi (kontaktování a jednání se zákazníky, řízení marketingu) 

• Komunikativnost, znalost ANJ 

• Vysoká pečlivost 

• Výborné organizační, řídící a komunikační schopnosti 

• Schopnost řešit problémy 

• Schopnost práce v týmu 

• Analytické myšlení 

• Řidičský průkaz skup. B, ochota cestovat v rámci ČR a EU 

Co je výhodou, ne však nutností: 

• Znalost problematiky bezpečnosti v oblasti IT a ochrany dat. 

• Znalosti z oblasti nasazování systémů HELIOS, QI případně 

• Obchodní kontakty a zkušenosti z oblasti prodeje IT řešení 

Co nabízíme: 

• Pracovní poměr na HPP 

• Nadstandardní platové ohodnocení dle zkušeností 50 000,-  

• Motivační provizi z realizovaných projektů / obchodních případů 30 000,- - 150 000,- 

• Pravidelné týmové obědy hrazené zaměstnavatelem 

• Firemního vozidlo i pro soukromé účely 

• Notebook / Mobil / Neomezená data i pro osobní využití 

• Moderní kanceláře v pěkném prostředí (Brno / Třebíč / Dolní Kounice - Pravlov) 

• Parkování v areálu firmy (Třebíč / Pravlov) 

• Stravenkový paušál 

• Podporujeme další vzdělávání a zvyšování kvalifikace, případně vlastní projekty zaměstnanců 

CO BUDE NÁPLŇ VAŠÍ PRÁCE: 

• Spolupráce s majiteli společnosti a celé skupiny na tvorbě a realizaci strategických a obchodních cílů 

• Vyhledávání příležitostí a zákazníků ve svěřené oblasti 

• Analýza obchodních případů a návrh vhodného řešení 

• Zodpovědnost za realizaci projektů / obchodních případů 

• Vyhledávání vhodných dotačních titulů a práce s dotačními projekty a jejich realizace 

• Komunikace se zákazníky 

• Komunikace s úřady (v rámci administrace dotačních projektů) 

• Vedení menšího obchodního a marketingového týmu 

• Vedení týmů IT specialistů / techniků (HW, SW) 

• Řízení projektů a perfektní přehled o jejich stavu 

• Komunikace s dalšími kolegy a týmy napříč celou skupinou 

 


